
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                 Примерак                      100,00 дин 

Година XLIV - Број  2     Ћићевац, 19.1.2024. године     Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

АКТИ 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

 

4.    
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини (''Сл. гласник РС'', број 72/11, 88/13, 105/14, 

104/2016 – др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), а у вези Уредбе о условима прибављања и 

отуђења непокретности непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини односно прибављања и 

уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања 

писмених понуда („Сл. гласник РС“, бр. 16/2018), члана 3. Пословника Привременог органа општине Ћићевац 

(“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 18/2023) и члана 26 - 43. Одлуке о прибављању и располагању стварима у 

јавној својини општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/14 и 2/17), Привремени орган општине 

Ћићевац, на 17. седници, одржаној 18.1.2024. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

Члан 1. 

Овом одлуком покреће се поступак давања у закуп пословног простора у јавној својини општине 

Ћићевац – путем јавног надметања. 
 

Члан 2. 

Предмет јавног надметања је следећи пословни простор: 

 -  пословни простор у јавној својини општине Ћићевац: локал у улици Моравској бб, на к.п. бр. 2491 

КО Град Сталаћ, уписан у листу непокретности бр. 1424 КО Град Сталаћ. Пословни простор се налази у 3 зони 

и састоји од 3 просторије: 

- продајни простор, површине  20,3м2 
_ магацински простор, површине  6,25м2 
_ мокри чвор, површине   2,75м2, 

 укупне површине     29,3м2. 

Пословни простор се даје у закуп на одређено време, на временски период од 2 године. 

Почетна цена закупа пословног простора утврђује се у износу од 100,00 динара/м2  месечно са 

минималним лицитационим кораком од 100.00 динара. 

Пословни простор се даје у закуп у „виђеном стању“, без права закупца на накнадну рекламацију. 

Закупац не може вршити адаптацију пословног простора без претходне сагласности закуподавца. 

Сви трошкови адатапције закупљене непокретности по добијеној сагласности закуподавца падају на 

терет закупца. 

Пословни простор се издаје искључиво за обављање трговинске делатности. 

Није дозвољено издавање у подзакуп. 
 

Члан 3. 

Пословни простор из члана 2. ове одлуке се даје у закуп на одређено време, на временски период од 2 

године. 
 

Члан 4. 

Право учешћа на јавном надметању имају сва правна и физичка лица која уплате депозит у износу од 

једне месeчне закупнине за пословни простор у Град Сталаћу - 2.930,00 динара на уплатни рачун 840- 5806741-

38 Општинска управа Ћићевац – Депозит. 
 

Члан 5. 

Основни критеријум за избор најповољнијег понуђача је висина понуђене закупнине у поступку јавног 

надметања. 



Страна  2        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

 

Члан 6. 

Поједине фазе поступка спровешће се у складу са одредбама законских прописа. 
 

Члан 7. 

Уговор о закупу непокретности у јавној својини из члана 2. ове одлуке у име Општине закључиће 

Председник општине. 
 

Члан 9. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивљања у “Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр.  464-1/24-02 од 18.1.2024. године 
 

                                                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                        др Мирјана Кркић, с.р.  
 

5.    
 На основу члана 18. став. 1, члана 27. став. 10. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/2011, 

88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017, 25/2018 и 153/2020), члана 6. Одлуке о прибављању 

и располагању стварима у јавној својини општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/14 и 2/17), 

члана 3. Пословника Привременог органа општин Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 18/2023), 

Привремени орган општине Ћићевац на седници одржаној 19.1.2024. године, донео је 
 

ОДЛУКУ 

О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ЈКСП “РАЗВИТАК“ ЋИЋЕВАЦ 
 

Члан 1. 

ПРЕНОСИ СЕ ПРАВО КОРИШЋЕЊА ЈКСП „Развитак“ са седиштем у Ћићевцу, Светог Саве број 2, 

мат. бр. 07175019, ПИБ 10151055, претежна делатност 3811 скупљање отпада који није опасан на водоводној 

мрежи која покрива територију општине Ћићевац и која се у књиговодственој евиденцији води на групи 

економске класификације 011- Нефинансијска имовина, конту 011151-водовод. 
 

Члан 2. 

Оснивач даје непокретност на коришћење ЈКСП „Развитак “ на неодређено време без накнаде. 
 

Члан 3. 

Уговор о давању на коришћење непокретности из члана 1. ове одлуке у име општине Ћићевац 

закључиће Председник општине. 
 

Члан 4. 

Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 352-5/24-02 од 19.1.2024. године 

 

                                                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                        др Мирјана Кркић, с.р. 
 

6. 
На основу члана 27. став 10 Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 

104/2016 др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), Уредбе о условима прибављања и отуђења 

непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини одн. прибављања и уступања 

искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда 

(“Сл. гласник РС“, бр. 16/2018), члана 3. Пословника Привременог органа општине Ћићевац (“Сл.лист 

општине Ћићевац“, бр. 18/2023), а у складу са Одлуком о покретању поступка отуђења непокретности из јавне 

својине општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 13/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 

17. седници, одржаној 18.1.2024. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАСПИСИВАЊУ ОГЛАСА РАДИ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 
 

1. Општина Ћићевац извршиће отуђење непокретности из јавне својине општине Ћићевац, у 

Карађорђевој улици у стамбено пословној згради бр. 229, која се налази на кп. бр. 1642 КО Ћићевац град, 

уписаних у листу непокретности бр. 533 КО Ћићевац град, јавним надметањем, и то: 
- пословни простор- локал бр. 15 на првом спрату стамбено пословне зграде, корисне површине 24м2, 



Страна  3        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

који се састоји из продајно пословног дела из кога се улази у WC, у локалу су изведени груби грађевински 

радови; 
- стан бр. 7, на трећем спрату стамбено пословне зграде, корисне површине 62 м2, који се састоји од 

дневног боравка са кухињом из кога се улази у трпезарију, спаваће собе, улазног ходника и купатила; 
- стан бр. 8, на трећем спрату стамбено пословне зграде, корисне површине 45 м2, који се састоји од 

дневног боравка са кухињом, спаваће собе, улазног ходника и купатила. 

2. Непокретности које су предмет надметања се отуђују у постојећем “виђеном“ стању, без права купца 

на накнадне рекламације. 
Укупна почетна купопродајна цена за пословни простор - локал на првом спрату стамбено пословне 

зграде, корисне површине 24м2 износи 843.958 РСД, што прерачунато по званичном курсу Народне банке 

Србије на дан процене износи 7.200 евра. 
Укупна почетна купопродајна цена за стан бр. 7, на трећем спрату стамбено пословне зграде, корисне 

површине 62 м2 износи 2.543.594 РСД, што прерачунато по званичном курсу Народне банке Србије на дан 

процене износи 21.700 евра. 
Укупна почетна купопродајна цена за стан бр. 8, на трећем спрату стамбено пословне зграде, корисне 

површине 45 м2 износи 1.582,421 РСД, што прерачунато по званичном курсу Народне банке Србије на дан 

процене износи 13.500 евра. 
Минимални лицитациони корак је 100,00 динара. 
Коначна купопродајна цена биће утврђена након спроведеног поступка јавног надметања. 

Купопродајна цена утврђена у висини најповољније понуде уплатиће се у динарској противвредности 

по званичном средњем курсу Народне банке Србије, на дан уплате. 

Рок плаћања купопродајне цене је 15 дана од дана правоснажности одлуке о избору најповољнијег 

понуђача. 
Трошкови потврде уговора код јавног бележника и други евентуални трошкови који могу произаћи из 

реализације овог правног посла падају на терет купца. 

3. Право учешћа на огласу имају сва правна и физичка лица која уплате депозит у поступку јавног 

надметања. 

Учесник у поступку јавног надметања, дужан је да до 19.2.2024. године уплати депозит у износу 10% 

од почетне купопродајне цене у динарској противредности на уплатни рачун 840-5806741-38 Општинска 

управа Ћићевац - Депозит, по моделу 97 са позивом на број 02-032. 
Учесници који нису успели на јавном надметању имају право на повраћај депозита у року од 8 дана од 

одржаног јавног надметања. 
Најповољнијем понуђачу уплаћени депозит ће бити урачунат у укупну цену. 
Пријава за учешће у поступку јавног надметања се доставља на писарницу Општинске управе 

општине Ћићевац са назнаком за Комисију за отуђење непокретности на јединственом обрасцу (који се може 

преузети код службеног лица у Одсеку за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове сваког радног 

дана од 7 до 15 часова) у затвореној коверти, препоручено поштом или непосредно преко писарнице 

Општинске управе општине Ћићевац са видљивом назнаком на који се оглас односи, као и непокретност у 

Огласу за коју се понуда подноси, ко је подносилац пријаве. 
Пријава мора да садржи: 
1) за правно лице: назив, седиште и број телефона и мора бити потписана од овлашћеног лица и 

оверена печатом, извод из регистра привредних субјеката надлежног органа и потврда о пореском 

индетификационом броју, потпис на пријави мора бити оверен печатом; 
2) за физичко лице: име и презиме, адресу, број личне карте, матични број и број телефона и мора бити 

потписана; 

3) за предузетника-извод из регистра надлежног органа и потврда о пореском индетификационом 

броју. 

Уз пријаву се мора доставити доказ о уплати депозита, за физичка лица очитана лична карта. изјава 

подносиоца пријаве да прихвата све услове јавног огласа, да је упознат са фактичким стањем непокретности на 

терену и да нема примедбе на предмет надметања. 

У случају да подносиоца пријаве заступа пуномоћник, пуномоћје за заступање мора бити оверено код 

јавног бележника. 

Подносиоци неблаговремене, односно непотпуне пријаве не могу да учествују у поступку. 

Пријава је непотпуна ако не садржи све што је прописано, ако нису приложене све исправе како је то 

предвиђено огласом одн. не садржи све податке који су предвиђени овим огласом или ако су подаци дати 

супротно објављеном огласу. Непотпуне и неблаговремене пријаве се одбацују. 

4. Увид у документацију (акти о власништву и измиреним трошковима коришћења непокретности) у 

вези непокретности из тачке 1. овог огласа која се отуђује из јавне својине општине Ћићевац може се извршити 

у просторијама Одсека за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове општине Ћићевац. 
5. Пријаве на оглас подносе се у периоду од 19.1.2024. године до 19.2.2024. године. 
6. Јавно надметање обавиће се испред Комисије за отуђење непокретности из јавне својине дана 

23.2.2024. године у 11.30 часова у великој сали Скупштине општине Ћићевац. 
Критеријум за избор најповољнијег понуђача је висина понуђене купопродајне цене. 



Страна  4        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

Јавно надметање спровешће се ако истом присуствује најмање један понуђач лично или преко 

овлашћеног пуномоћника. 

Учесник на јавном наметању који понуди највиши износ купопродајне цене потписује изјаву о висини 

понуђене цене коју је дужан да уплати у року утврђеним огласом. 

Уколико учесник из претходног става, не закључи уговор у року од 8 дана од дана правоснажности 

одлуке о избору најповољнијег понуђача и не уплати купопродајну цену губи право на повраћај депозита.   

7. Предлог одлуке о избору најповољнијег понуђача, након спроведеног поступка јавног надметања 

одн. прикупљања писмених понуда, доноси надлежни орган општине Ћићевац на основу образложеног 

предлога Комисије. 
8. Оглас ће бити објављен на Огласној табли Општинске управе општине Ћићевац, на сајту оштине 

Ћићевац, “Сл. листу општине Ћићевац“ и у дневном листу који се дистрибуира на целој територији Републике 

Србије. 

9. Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 464-9/23-02 од 18.1.2024. године 

 

                                                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                        др Мирјана Кркић, с.р. 
 

7.  
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, број 72/2011, 88/2013, 

105/2014, 104/2016 – др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), а у вези Уредбе о условима 

прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини односно 

прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и 

прикупљања писмених понуда (“Сл. гласник РС“, бр. 16/2018), члана 3. Пословника Привременог органа 

општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 18/2023), у складу са Одлуком о покретању поступка за 

давање у закуп пословног простора у јавној својини општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 2/23) 

и Одлуком о покретању поступка за давање у закуп пословног простора у јавној својини општине Ћићевац 

(“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 2/24), Привремени орган општине Ћићевац, на 17. седници, одржаној 

18.1.2024. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

О РАСПИСИВАЊУ ОГЛАСА РАДИ ИЗДАВАЊА У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА 

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 
 

1. Општина Ћићевац расписује оглас за издавање пословног простора у закуп путем јавног надметања. 

2. Предмет јавног надметања је пословни простор у јавној својини општине Ћићевац: 

- локал у приземљу стамбено пословне зграде, на к.п. бр. 1369 КО Ћићевац град, ул. Карађорђева бр. 

215, уписан у листу непокретности бр. 2028 КО Ћићевац град. Пословни простор бр. 1 (локал лево од улаза) 

површине 64м2 се налази у 1. зони и састоји од 3 просторије: 

- продајног простора, 
_ магацинског простора, 
_ мокрог чвора.            

 Пословни простор се даје у закуп на одређено време, на временски период од 2 године. 

Почетна цена закупа пословног простора утврђује се у износу од 300,00 динара/м2 месечно са 

минималним лицитационим кораком од 100.00 динара. 

Пословни простор се даје у закуп у„виђеном стању“, без права закупца на накнадну рекламацију. 

Закупац не може вршити адаптацију пословног простора без претходне сагласности закуподавца. 

Сви трошкови адатапције закупљене непокретности по добијеној сагласности закуподавца падају на 

терет закупца. 

Пословни простор се издаје у складу са Одлуком Скупштине општине Ћићевац о одређивању подручја 

на којима се могу обављати одређене врсте пословних делатности бр. 313-118/06-02 од 15.6.2006. године. 

Није дозвољено издавање у подзакуп. 

3. Предмет јавног надметања је и: 

- пословни простор у јавној својини општине Ћићевац: локал у улици Моравској б.б, на к.п. бр. 2491 

КО Град Сталаћ, уписан у листу непокретности бр. 1424 КО Град Сталаћ. Пословни простор се налази у 3 зони 

и састоји од 3 просторије: 

- продајни простор, површине  20,3м2 
_ магацински простор, површине  6,25м2 
_ мокри чвор, површине   2,75м2 

укупне површине   29,3м2. 

Пословни простор се даје у закуп на одређено време, на временски период од 2 године. 

Почетна цена закупа пословног простора утврђује се у износу од 100,00 динара/м2 месечно са 

минималним лицитационим кораком од 100.00 динара. 



Страна  5        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

 Пословни простор се даје у закуп у „виђеном стању“, без права закупца на накнадну рекламацију. 

Закупац не може вршити адаптацију пословног простора без претходне сагласности закуподавца. 

Сви трошкови адаптације закупљене непокретности по добијеној сагласности закуподавца падају на 

терет закупца. 

Пословни простор се издаје у складу са Одлуком Скупштине општине Ћићевац о одређивању подручја 

на којима се могу обављати одређене врсте пословних делатности делатности бр. 313-118/06-02 од 15.6.2006. 

године. 

Није дозвољено издавање у подзакуп. 

4. Право учешћа у поступку јавног надметања имају сва правна и физичка лица која поднесу уредне 

пријаве и уплате депозит у износу од једне месечне закупнине од почетне цене за непокретност – локал у 

приземљу стамбено пословне зграде, површине 64м2, на к.п. бр. 1369 КО Ћићевац град,-19.200,00 динара и за 

пословни простор површине 29,3м2 који се налази у Град Сталаћу- 2.930,00 динара на уплатни рачун 840-

5806741-38, Општинска управа Ћићевац – Депозит, по моделу 97 са позивом на број 02-032. 

Пријаве за јавно надметање се подносе Комисији за издавање пословног простора у јавној својини 

општине Ћићевац на јединственом обрасцу ( који се може преузети код службеног лица у Одсеку за урбанизам, 

грађевинарство и инспекцијске послове сваког радног дана од 7 до 15 часова) у запечаћеној коверти, 

препоручено поштом или непосредно преко писарнице Општинске управе општине Ћићевац, са назнаком 

“Пријава за јавно надметање-закуп пословног простора у јавној својини општине Ћићевац у Ћићевцу, на к.п. 

бр. 1369 КО Ћићевац град, у улици Карађорђевој број 215- НЕ ОТВАРАЈ“ и 

за пословни простор у Град Сталаћу “Пријава за јавно надметање-закуп пословног простора у јавној 

својини општине Ћићевац у Град Сталаћу у улици Моравској бб, на кп. бр. 2491 КО Град Сталаћ- НЕ 

ОТВАРАЈ“. 

Уредна пријава треба да садржи: 

1) за физичка лица – име и презиме, адреса, број личне карте, јединствени матични број грађана; 

2) за предузетнике – име и презиме предузетника, адреса, број личне карте, јединствени матични број 

грађана, извод из регистра надлежног органа, назив радње, матични број радње, ПИБ; 

3) за правна лица – назив и седиште правног лица, копија решења о упису правног лица у регистар код 

надлежног органа, копију решења о додељеном ПИБ - у; 

4) пуномоћје за лице које заступа подносиоца пријаве; 

5) изјаву да ће непокретност преузети у виђеном стању; 

6) доказ о уплаћеном депозиту; 

7) изјаву да ће доставити средство финансијског обезбеђења за редовно испуњење обавеза; 

8) потврду надлежних институција да је подносилац пријаве измирио закупнину и друге јавне дажбине 

(за комуналне услуге, за испоруку ел. енергије и др.) уколико је већ закупац пословног простора на коме је 

носилац права јавне својине општина Ћићевац. 

Учеснику на огласу чија понуда није прихваћена, депозит се враћа по коначности одлуке о избору 

најповољнијег понуђача. 

Учесник на огласу, чија је понуда прихваћена, губи право на повраћај депозита, ако у року од 15 

(петнаест) дана од дана пријема позива закуподавца не закључи уговор о закупу пословног простора. 

Учесник на огласу је у обавези да у понуди наведе број рачуна на који ће се извршити повраћај 

депозита. 

5. Пријаве на оглас се подносе у периоду од 19.1. 2024. године до 19.2.2024. године. 

6. Јавно надметање обавиће се испред Комисије за издавање пословног простора у закуп дана 

23.2.2024. године у 10 и 30 часова у великој сали Скупштине општине Ћићевац. 

7. Критеријум за избор најповољнијег понуђача је висина понуђене цене за закуп пословног простора. 

Јавно надметање спровешће се ако истом присуствује најмање један понуђач лично или преко 

овлашћеног пуномоћника. 

Учесник на јавном надметању који понуди највиши износ закупнине потписује изјаву о висини 

понуђене цене са назнаком висине понуђеног износа закупнине, коју је дужан да уплати у року утврђеним 

огласом. 

Уколико учесник из претходног става, не закључи уговор у року од 15 дана од дана правоснажности 

одлуке о избору најповољнијег понуђача и не уплати излицитирану цену закупнине, губи право на повраћај 

депозита.   

8. Одлуку о избору најповољнијег понуђача, након спроведеног поступка јавног надметања доноси 

надлежни орган општине Ћићевац на основу образложеног предлога Комисије. Против одлуке о избору 

најповољнијег понуђача, може се у року од 30 дана од дана пријема одлуке покренути управни спор пред 

надлежним судом. 

9. Оглас ће бити објављен на Огласној табли Општинске управе општине Ћићевац, на сајту општине 

Ћићевац и дневном листу. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр: 464-1/23-03, 464-1/24-02 од 18.1.2024. године 
 

                                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                                             др Мирјана Кркић, с.р. 



Страна  6        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

8.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
На основу тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог 

органа општине Ћићевац (''Сл. гласник РС'', бр. 94/2023) и члана 3. Пословника о раду Привременог органа 

општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 18/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 17. 

седници одржаној 18. јануара 2024. године, донео је  
 

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на План и програм Центра за социјални рад за општине Варварин и Ћићевац за 

2024. годину бр. 551-28/2023 од 25.12.2023. године који је усвојио Управни одбор на седници одржаној 

28.12.2023. године. 

   2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 023-3/23-02 од 18. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                        др Мирјана Кркић, с.р. 
 

АКТИ 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

1. 

На основу члана 25. став 1. тачка 20) Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/2022), 

Општинска изборна комисија општине Ћићевац на седници одржаној 4. јануара 2024. године, донела је  
 

И З В Е Ш Т А Ј 

О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ  
 

1. Избори за одборнике Скупштине општине Ћићевац расписани су Одлуком о расписивању избора 

за одборнике скупштина градова и скупштина општина у Републици Србији („Сл. гласник РС“, бр. 95/23). 

2. Изборе су спровели Општинска изборна комисија и бирачки одбори. 

3. Гласање и избор одборника обављено је на 18, од укупно 18 бирачких места. 

4. На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора, после гласања на изборима 

одржаним 17. децембра 2023. године, утврђено је да су избори спроведени у складу са Законом о локаним 

изборима и Законом о избору народних посланика. 

5. На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора, утврђено је:  

 -  да је према изводима из бирачких спискова укупно уписаних бирача.. 7227 

 -  да је укупно изашло бирача …………………………………………….. 5035  

 -  да је број бирача који су гласали …………………..…………………… 5035 

 -  да је број неважећих листића ……………………………………………   153 

 -  да је број важећих листића …………………………………………...…  4882 

 -  да је број гласова и мандата који је добила свака изборна листа: 
 

Редни 

број 

(према редоследу 

проглашења) 

Назив изборне листе 

Број гласова који је 

добила изборна 

листа 

Број 

мандата 

које је 

добила 

изборна 

листа 

1. Александар Вучић – Ћићевац не сме да стане 2933 16 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 338 1 

3. СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА – Мирослав Мики 

Алексић – адвокат Ненад Јовановић 
1611 8 

 

6. Општинска изборна комисија је доделила све добијене мандате са изборних листа кандидатима по 

редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе, те им је изборна комисија издала уверења да 

су изабрани за одборнике. 

7. Општинска изборна комисија предлаже Скупштини општине Ћићевац да потврди мандате 

следећим одборницима (редослед је утврђен према азбучном реду презимена кандидата): 
 

Редни  

број 

Презиме и име Година  

рођења 

Занимање Место 

пребивалишта 

Назив изборне листе 

1.  Антић Зоран  1970. инжењер технологије Град Сталаћ  Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 



Страна  7        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

2.  Арсић Драган 1976. машински техничар Сталаћ Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

3.  Вељковић 

Миљан 

1990. графички дизајнер Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

4.  Гагић Звездан  1988. доктор ветерине  Плочник Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

5.  Ивановић Дарко  1986. хемијски техничар Град Сталаћ Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

6.  Јовановић Ненад  1989. адвокат Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

7.  Кркић Мирјана  1981. специјалиста интерне 

медицине 

Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

8.  Кркић Наташа  1996. мастер психологије Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

9.  Мацић Горан 1962. правник Ћићевац ИВИЦА ДАЧИЋ– 

ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

10.  Милутиновић 

Александра  

1981. професорка српског 

језика 

Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

11.  Миљковић Јелена  1989. доктор медицине Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

12.  Миљковић 

Милош  

1989. архитекта Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

13.  Митровић 

Александар  

1980. предузетник Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

14.  Мићић Славица  1967. предузетник Појате Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

15.  Младеновић 

Марија  

1983. техничар за 

биотехнологију 

Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

16.  Младеновић 

Миодраг  

1980. инжењер машинства Сталаћ Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

17.  Петровић Никола  1992. доктор медицине Лучина Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

18.  Пешић Ана 1987. дипл.  филолог за 

енглески језик и 

књижевност 

Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

19.  Пешић Драган 1971. хирург Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

20.  Радосављевић 

Милош  

1984. дипл. правник Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

21.  Рајковић Ивана 1983. техничар обраде 

дрвета 

Мрзеница Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

22.  Ристић Јелена  1981. отправник возова Сталаћ СРБИЈА ПРОТИВ 

НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

23.  Стојадиновић 1989. струковни Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ 



Страна  8        Број   2      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        19.1.2024. године                  

     

Саша економиста НАСИЉА– Мирослав Мики 

Алексић– адвокат Ненад 

Јовановић 

24.  Томић Стефан  1994. кувар Лучина Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 

25.  Шулић 

Александар  

1976. професор физичке 

културе 

Ћићевац Александар Вучић – 

Ћићевац не сме да стане 
 

8.  Овај извештај објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“ и на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије. 
 

Број: 013-6/23-02 

У Ћићевцу, 4.  јануар 2024. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                         М.П.                                                Душан Ивковић, дипл. правник, с.р. 

_____________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

____________________________________________________ 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТИ 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 

                                                                                                                                                                       Страна 
 

 4. Одлука о покретању поступка за давање у закуп пословног простора у јавној  

                          својини општине Ћићевац ……………………………………………………………….. 1 

 5. Одлука о преносу права коришћења непокретности у јавној својини ЈКСП  

               „Развитак“ Ћићевац………………………………………………………………………... 2 

 6. Решење о расписивању огласа ради отуђења непокретности из јавне својине 

          општине Ћићевац путем јавног надметања……………….......……..…………………... 2 

 7. Решење о расписивању огласа ради издавања у закуп пословног простора у јавној 

          својини општине Ћићевац путем јавног надметања…………………………………….. 4 

 8. Решење о давању сагласности на План и Програм Центра за социјални рад за  

          општине Варварин и Ћићевац за 2024. годину…………………………………………... 6 

 

 

АКТИ 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 1. Извештај о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Ћићевац…….. 6 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


